

Supplier : <u>JBGO BUILDERS AND CONSTRUCTION SUPPLIES</u>	P.O. No. : <u>22-12-243-6</u>
Address : <u>Tarlac City</u>	Date : <u>12-07-22</u>
	Mode of Procurement : <u>Public Bidding</u>
	PR No./s : <u>152-22-11-230-D</u>

Gentlemen:
Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery : <u>Mun. of Capas</u>	Delivery Term : <u>1 wk</u>
Date of Delivery : <u>Dec. 09, 2022</u>	Payment Term :

Unit	Quantity	Description	Unit Cost	Amount
I. MASONRY WORKS				
bags	20	Portland Cement	259.00	5,180.00
cu.m	4	Cleaned Sand	748.00	2,992.00
pcs	200	CHB #4	13.98	2,796.00
lit.	10	Vulcaseal	558.00	5,580.00
shts.	75	¼" Hardiflex Board	868.00	65,100.00
shts.	7	¼" thk. Plywood	548.00	3,836.00
boxes	9	Blind Rivets	548.00	4,932.00
pcs	10	Drill Bit 0.8mm	59.00	590.00
pcs	3	Drill Bit 6mm	318.00	954.00
pc	1	Drill Bit 1mm	99.00	99.00
pcs	2	Riveter	498.00	996.00
bags	5	Skimcoat	548.00	2,740.00
gals.	7	Masonry Putty	558.00	3,906.00
shts.	100	Sand Paper #120	49.00	4,900.00
lit.	4	Muriatic Acid	79.00	316.00
pcs	105	2"x2"x1.5mm Tubular	888.00	93,240.00
pcs	5	¾"Ø G.I Pipe (s-40)	948.00	4,740.00
pcs	3	½"Ø G.I Pipe (s-40)	718.00	2,154.00
pcs	10	Cutting Disc #14	253.00	2,530.00
pcs	10	Cutting Disc #4	49.00	490.00
pc	1	Diamond Disc	648.00	648.00
pcs	5	10mmØ x 6.0mm RSB	189.00	945.00
pcs	6	Expansion Bolt #8	44.00	264.00
pcs	500	1 ½" Tek screw	2.98	1,490.00
pcs	270	1 ½" Black screw	2.49	672.30
kgs	18	Welding Rod	149.00	2,682.00
pcs	8	60x60cm Floor Tile	248.00	1,984.00
bags	3	Tile Adhesive	348.00	1,044.00
II. DOORS AND WINDOWS				
sets	2	2.10x0.80 Flush Door	4,450.00	8,900.00
sets	5	2.10x0.60 PVC Door	2,095.00	10,475.00
pcs	12	Door Knob	678.00	8,136.00
pcs	6	4x4 BP Hinges	298.00	1,788.00

Total Amount in words.
In case of failure to make the full delivery within the time specified above a penalty of one-tenth (1/10) or one percent every day of delay shall be imposed.

Very truly yours,
HON. ROSELLER B. RODRIGUEZ
Municipal Mayor

Conforme

JBGO BUILDERS AND CONSTRUCTION SUPPLIES

(Signature over Printed Name)
(In case registered Purchase pursuant to section 363(a) of RA 7160, this portion must be accomplished)
Approved per Sanggunian Resolution No.:
Certified Correct : _____ Date : _____
Secretary to the Sanggunian